
 

Додаток 3 

 

Донецький юридичний інститут МВС України 

Факультет № ___ 

Спеціальність __ «__________________» 
 

Навчальний семестр __, 20__-__н.р. Група      __/__ Курс __ 

 

ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ №  

 
«____»__________________ 20___ року 

 

з навчальної дисципліни:  

 

____________________ 

Форма семестрового контролю: екзамен, залік, підсумковий, модульний контроль, 

захист курсової роботи, навчальної практики, стажування (необхідне вказати):  

_екзамен Загальна кількість годин: ____ 

Викладач:  
                     (вчене звання, прізвище та ініціали викладача, який виставляє підсумкову оцінку) 

  

 
 (вчене звання, прізвище та ініціали викладача, який виставляє підсумкову оцінку) 

 Викладач:  
                       (вчене звання, прізвище та ініціали викладача, який здійснював поточний контроль) 

 

 

 

№  

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові курсанта, 

студента, слухача 

№
 б

іл
ет

у
 

№ індивід. 

навч. плану  

Оцінка 

Підпис 

викладача 
за 

націон. 

шкал. 

за 100 

бальн. 

шкал. 

 

 ECTS 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         



1 2 3 4 5 6 7 8 

22.         

23.         

24.         

25.         

 
 

Начальник навчально-методичного відділу __________________________ 
 

 
 

  

 
 
 

ПІДСУМКИ СКЛАДАННЯ: екзамену, заліку, підсумкового, модульного 

контролю, захисту курсової роботи, навчальної практики, стажування 

 

Кількість осіб на контролі  

Кількість осіб, які не з’явилися на форму контролю  

Кількість осіб, які не допущені на форму контролю  
 

 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатор (викладач)    
 (підпис)  (прізвище та ініціали) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всього оцінок 

(кількість) 
Сума балів Оцінка  ЕСТS 

Оцінка за національною шкалою 

екзамен залік 

 

 
90-100 A відмінно 

 

зараховано 

 82-89 B 
добре 

75-81 C 

 67-74 D 
задовільно 

60-66 E 

 35-59 FX 
незадовільно не зараховано 

1-34 F 
 

ЗАЛІК ЗА НАЦІОНАЛЬНОЮ ШКАЛОЮ 
(для заочної форми навчання) 

зараховано 

(_______) 

не зараховано 

(_______) 

Середній бал за національною шкалою ______ 


	Факультет № ___
	Спеціальність __ «__________________»

